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身
地

年
令得意
コ
ー
ス

全 国 全国コース別成績 全国 現在 若松 平
均
ス
タ
ー
ト

タ
イ
ミ
ン
グ

モ　ー　タ　ー ボート 今　　　節　　　成　　　績 レ
ー
ス
早
見

前
日
体
重

出
走
回
数

1着
2着
3着

1 2 3 4 5 6 勝　率 番
号

勝率 前回使用者
及 び 成 績

番
号

勝率 1日 2日 3日 4日
期別 L 上段…進 入 回 数

下段…1・2・3着数 ２連対率 ３連対率 2連率 2連率 スタートコース・スタートタイミング

＊
払
戻
金
は
課
税
対
象
と
な
る
場
合
が
あ
る
た
め
、
詳
し
く
は
最
寄
の
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
。

〔ボートの変更について〕出走表記載のボートが破損等により出場できない場合は、予備ボートに変更して出場いたしますので、ご了承ください。
〔部 品 の 略 字について〕デ=電気一式　キ=キャブレタ　ピ=ピストン　リ=ピストンリング　シ=シリンダケース　ク=クランクシャフト　ギ=ギヤケース　ボ=キャリアボデー

第１レース スタート展示航走予定	 17時00分
出
走
表
の
見
方

Ｆ…フライング返還	 エ…エンスト失格	 妨…妨害失格
Ｌ…出遅れ返還（選手責任）	 テ…転覆失格	 失…その他の失格
Ｌ…出遅れ返還（選手責任外）	 落…落水失格	 全 国 出 走 回 数
欠…欠場	 沈…沈没失格	 全国コース別成績　 最近6ヶ月間
返…返還欠場	 不…不完走失格	 平均スタートタイミング… 全国成績期間

全国成績……令和 7年 5月 1日〜令和 7年10月31日までの成績
現在成績……最近 6ヶ月間の成績
若松成績……最近 3年間の成績
ボ ー トの勝率・2連対率は、令和 7年 6月 3日からの成績
モーターの勝率・2連対率は、令和 7年11月26日からの成績

1 2 3……ドリーム戦・準優勝戦の成績
1 2 3……特賞・特選の成績
❶ ❷ ❸……優勝戦の成績

予備ボート 予備モーター
番号 2連対率 番号 2連対率
12
15
20
34
35
37
45
48
51
57
66
68
74

33.3
39.4
33.7
29.4
38.8
31.7
37.6
35.5
30.0
34.4
36.9
35.1
32.0

11
14
25
32
61

21.9
22.5
30.7
28.2
25.0

1日目 3R 大島隆乃介 転 覆 失 格 選手責任 − 5点
6R 加倉　侑征 不 良 航 法 −10点

2日目 1R 表　　憲一 フライング 賞典除外
2R 三浦　裕貴 転 覆 失 格 選手責任 − 5点

3日目 2R 内山　峻輔 妨 害 失 格 賞典除外

事 故 者 及 び 得 点 減 点 者 モ ー タ ー 部 品 交 換
1日目 38 荒 井 デ・キ

24 小林文 リ２
8 松 田 リ２

2 日目 19 内 山 リ２
40 金 子 ピ２
31 鶴 本 リ１
7 庄 司 リ２

3 日目 20 寺 本 リ１
48 田 川 リ２

◎ 3703 鳥飼　眞選手は、負傷のため欠場いたします。

B1 5276 大島隆乃介 福
岡
福
岡
23 全 99

11
15
18

14 22 15 23 14 14 5.21 4.87 4.25 16 44 5.39 土井　祥伍 69 5 . 0 9 テ 6 6 2 5
131 51 12 12 8 5 4 3 31 50 26 44 25 50 31.7 34365326 3 2 . 6 二17 四21 三21 六25 五24

名称未設定-1   43名称未設定-1   43 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 4004 山本　浩輔 長
崎
長
崎
47全 97

13
16
19

15 14 19 18 22 10 4.47 5.08 4.00 19 17 5.54 山ノ内雅人 36 5 . 1 7 3 5 4 4
84 52 11 7 9 13 6 2 20 42 29 49 12 32 30.7 451131434 3 4 . 2 四25 四26 三31 二19

名称未設定-1   15名称未設定-1   15 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4367 山口　修路 F 福
岡
福
岡
40 全 84

3
8
19

11 11 18 16 14 15 4.60 4.27 4.48 20 26 5.33 渡　　修平 27 5 . 1 0 1 6 6 4
97 52 9 4 7 3 6 1 23 36 13 35 24 36 30.3 4256633 3 0 . 1 一22 四25 六25 二22

名称未設定-1   25名称未設定-1   25 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 3614 谷　　勝幸 広
島
広
島
53 内
中100

10
18
9

15 19 17 18 21 10 4.46 4.27 4.33 16 59 3.83 山口　達也 75 4 . 9 4 3 5 6 3
71 55 8 8 9 7 5 0 28 39 28 37 22 44 20.0 F215 3 0 . 4 三22 五19 四17 二22

名称未設定-1   3名称未設定-1   3 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B2 5423 高橋　嗣穏 徳
島
高
知
23外 16

0
0
0

0 0 0 0 0 16 ― 1.06 若松初 ― 41 4.64 竹井　奈美 63 4 . 8 0 6 5 6 6
137 51 0 0 0 0 0 0 ― ― 0 0 29.5 2621211❸ 3 0 . 4 六16 六05 六29 六11

名称未設定-1   45名称未設定-1   45 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3947 寺本　昇平 群
馬
神
奈
川
49 全110

11
11
31

19 20 19 17 16 19 5.14 4.75 ― 17 20 6.08 横田　貴満 13 5 . 3 2 6 5 3 5
82 50 13 12 10 8 4 6 26 52 20 48 ― ― 47.3 252214412 3 3 . 0 五21 三15 四25 一05

名称未設定-1   12名称未設定-1   12 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B2 3726 桂林　　寛 F 福
岡
福
岡
54全 64

2
9
12

9 9 10 13 10 13 3.69 3.70 4.94 17 45 6.58 清水　攻二 24 4 . 9 2 6 1 2 1 6
75 53 5 4 6 3 4 1 18 32 17 35 29 50 52.7 1512412❹ 2 7 . 4 五35 三09 二21 二16 六21

名称未設定-1   7名称未設定-1   7 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4182 吉田　和仁 滋
賀
京
都
42 内
中102

10
18
21

17 16 19 20 17 14 4.42 4.90 3.67 18 23 6.00 別府　昌樹 52 5 . 4 6 6 2 6 2
90 55 14 8 12 7 8 0 18 40 27 48 11 22 44.7 664654635 3 9 . 7 五18 二15 三14 四07

名称未設定-1   21名称未設定-1   21 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4709 岡村　将也 福
岡
福
岡
36 全127

18
29
26

25 19 20 21 23 19 5.77 5.65 5.80 16 42 5.16 山崎　昂介 23 4 . 6 2 5 1 6 3
110 54 18 11 11 15 12 6 40 57 37 57 32 59 31.1 25443164 2 5 . 9 六13 一11 三27 六16

名称未設定-1   34名称未設定-1   34 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3790 佐口　達也 群
馬
群
馬
53 全 74

3
6
13

12 11 12 15 11 13 3.81 3.61 ― 20 60 5.56 坂口　　周 64 5 . 3 2 6 5 3 5
77 53 5 3 4 5 3 2 17 30 12 29 ― ― 31.2 231441341 3 5 . 3 五22 二23 四19 五31

名称未設定-1   10名称未設定-1   10 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B2 4041 小林　基樹 山
口
山
口
46内 76

7
8
14

10 15 18 16 10 7 4.37 4.28 4.03 22 15 4.44 貫地谷直人 25 5 . 3 9 5 3 4 6
85 53 5 6 8 6 3 1 25 37 19 38 16 38 23.5 54256243 3 8 . 1 二27 三24 五26 四30

名称未設定-1   16名称未設定-1   16 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 5172 田村　　慶 F 徳
島
徳
島
24 全119

20
18
25

23 20 17 20 20 21 4.97 5.29 7.11 20 37 5.24 上村　純一 72 4 . 8 3 5 4 6 4
127 52 20 9 7 8 10 9 27 52 31 52 66 83 35.1 251314411 2 7 . 2 四25 三19 五21 一39

名称未設定-1   40名称未設定-1   40 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3685 荒井　輝年 岡
山
岡
山
51 内 95

7
27
19

13 17 18 19 16 12 5.18 5.36 6.25 16 38 4.86 立間　充宏 22 4 . 3 4 1 4 3 2 5
73 55 8 9 11 11 11 3 32 52 35 55 50 62 25.0 5342666 2 3 . 3 四11 五22 二09 二12 五29

名称未設定-1   4名称未設定-1   4 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4863 三浦　裕貴 東
京
北
海
道
37全 57

7
8
11

10 8 8 6 10 15 4.09 4.58 5.71 15 6 5.00 蒲原　健太 62 5 . 6 4 2 テ 5 6
116 53 9 3 5 1 4 4 25 34 26 45 14 57 32.5 461453124 3 5 . 7 五15 五19 二31 三13

名称未設定-1   36名称未設定-1   36 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 4219 本岡　勝利 広
島
広
島
44 内 98

3
13
14

9 20 19 18 24 8 4.14 4.00 4.20 16 53 4.27 小林　一樹 53 5 . 6 4 5 4 4 4
92 53 4 5 9 7 4 1 17 32 16 30 15 40 29.2 1224テ3633 4 0 . 4 三27 二08 五36 三28

名称未設定-1   22名称未設定-1   22 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3554 仲口　博崇 愛
知
愛
知
53 内
中146

38
41
26

39 31 39 28 9 0 6.54 6.65 ― 18 50 4.88 林　　祐介 30 4 . 2 7 3 3 6 1 5
69 53 36 19 26 20 4 0 52 69 54 71 ― ― 29.4 55664 2 1 . 3 一31 二18 五21 三22 四23

名称未設定-1   1名称未設定-1   1 2026/01/27   22:37:262026/01/27   22:37:26

B1 4405 南野　利騰 福
井
石
川
40全 80

3
8
15

13 13 16 12 16 11 4.75 4.10 4.90 16 56 4.21 竹田　広樹 54 5 . 8 0 5 3 5 6
99 52 7 5 4 1 8 1 23 41 13 32 30 50 21.2 56624653 4 2 . 2 二28 五11 五18 三28

名称未設定-1   28名称未設定-1   28 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4100 松田　隆司 福
岡
福
岡
47 全106

19
15
16

15 19 21 23 17 12 4.79 5.08 5.67 17 8 5.68 西川　拓利 73 5 . 4 8 2 1 5 2 3
88 53 10 10 10 16 2 2 27 46 32 47 33 66 40.4 4141465テ4 3 9 . 4 二15 五23 三18 四21 四08

名称未設定-1   19名称未設定-1   19 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4558 宮野　　仁 岡
山
岡
山
36 全 67

5
2
8

8 10 13 9 12 15 3.17 3.04 5.00 23 43 5.82 木山　誠一 60 5 . 4 3 2 4 4 1 2
104 53 7 5 1 1 1 0 9 22 10 22 34 42 38.4 41653542 3 7 . 6 二22 四15 四19 五11 二31

名称未設定-1   31名称未設定-1   31 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3690 河合　三弘 愛
知
愛
知
55全104

13
15
13

14 21 16 18 19 16 4.54 4.64 4.39 18 55 4.95 萩原　秀人 42 5 . 4 4 5 3 5 2
74 53 9 12 6 7 5 2 27 36 26 39 33 44 18.9 361235321 3 5 . 7 四23 二26 五23 三23

名称未設定-1   5名称未設定-1   5 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 5249 三木　晴斗 徳
島
徳
島
23 全 98

10
17
18

15 19 15 18 19 13 4.58 4.78 3.58 16 57 5.47 野相　弘司 56 4 . 5 5 4 2 2 1 5
130 52 9 10 8 10 4 4 25 43 27 45 16 33 36.6 154232316 2 5 . 8 五15 二23 四32 三16 四14

名称未設定-1   42名称未設定-1   42 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 4718 北川　太一 佐
賀
佐
賀
33 全114

24
21
19

25 12 20 24 15 18 5.90 5.75 6.94 15 36 5.13 丹下　　健 33 4 . 9 0 4 4 1 2 1
110 52 20 7 13 15 6 3 42 58 39 56 61 66 34.2 16445552 2 9 . 4 六21 三13 一11 三09 四09

名称未設定-1   35名称未設定-1   35 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A1 3898 平田　忠則 F 福
岡
福
岡
49内124

31
32
22

24 25 19 17 16 23 6.75 6.57 6.42 14 58 3.43 上瀧　絢也 32 5 . 1 1 4 1 3 1 3
80 52 21 18 13 9 11 13 52 72 50 68 49 61 17.1 34364615 3 1 . 5 四17 一13 五22 一13 五17

名称未設定-1   11名称未設定-1   11 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4003 表　　憲一 F 福
井
石
川
48全 96

11
21
15

13 19 19 14 17 15 5.34 5.22 4.73 16 12 5.18 深尾　巴恵 39 5 . 5 4 5 F 2 6
84 53 9 11 9 8 2 8 26 54 33 48 18 45 35.9 336415テ1 4 0 . 0 六21 一 四25 六31

名称未設定-1   14名称未設定-1   14 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3740 大澤　普司 群
馬
群
馬
51 全112

35
25
16

23 19 18 13 22 17 6.50 6.55 ― 16 39 5.16 田中　孝明 17 5 . 3 9 2 1 5 4 4
75 54 21 12 11 8 15 9 48 68 53 67 ― ― 34.2 223661655 3 3 . 5 六08 一20 三13 二16 三16

名称未設定-1   8名称未設定-1   8 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4587 木田峰由季 福
井
石
川
35 全113

26
26
15

25 17 20 21 17 15 5.77 5.95 5.50 15 29 6.05 本田　　愛 70 5 . 3 0 4 2 2 1 6
105 54 24 11 8 11 10 3 42 58 46 59 33 66 34.2 33565342 3 5 . 6 六23 二14 一31 一16 六31

名称未設定-1   33名称未設定-1   33 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3769 佐竹　恒彦 滋
賀
滋
賀
52 全100

14
11
30

21 20 21 11 14 13 4.91 5.19 5.50 19 4 5.84 神田　達也 55 5 . 4 7 1 3 5 4 4
76 52 18 13 9 3 6 6 24 48 25 55 33 50 32.4 223533614 3 8 . 3 三22 二18 三19 四15 三32

名称未設定-1   9名称未設定-1   9 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4438 森作　雄大 東
京
茨
城
39 中108

20
18
12

17 15 20 25 18 14 5.68 5.06 6.00 12 10 5.06 豊田　　結 29 5 . 1 7 2 5 5 4 6
100 52 12 6 8 15 7 2 44 56 35 46 40 55 32.3 36524535 3 6 . 5 六18 一25 六13 一18 六13

名称未設定-1   29名称未設定-1   29 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 4092 岡部　大輔 佐
賀
佐
賀
45 内
中 88

13
13
24

14 18 15 14 14 13 5.25 5.30 5.80 14 47 5.30 西田　和加 46 5 . 3 2 1 2 4 6 4 4
87 52 9 13 11 7 7 3 27 53 29 56 46 56 45.9 66566656 3 2 . 6 一07 三08 六18 二31 五13 三08

名称未設定-1   18名称未設定-1   18 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B2 4954 内山　峻輔 東
京
東
京
31 外 18

1
5
2

0 0 0 1 4 13 ― 4.94 5.86 ― 19 5.17 中嶋　達也 31 5 . 1 9 5 5 3 妨 1
119 53 0 0 0 0 2 6 ― ― 33 44 42 42 40.0 62665625 3 2 . 3 五16 六21 六23 六21 六22

名称未設定-1   37名称未設定-1   37 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 4966 田川　大貴 長
崎
長
崎
28 全115

24
19
14

20 18 14 17 25 21 5.53 5.40 4.65 14 48 3.88 中嶋誠一郎 59 4 . 7 7 1 2 6 2 4
119 54 17 13 6 9 9 3 36 53 37 49 30 43 12.5 45254166 2 5 . 5 一25 四12 六24 三09 四18

名称未設定-1   38名称未設定-1   38 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 5344 谷口　　丞 滋
賀
滋
賀
22 全 81

3
4
14

2 1 13 10 22 33 2.68 3.14 若松初 16 1 4.41 一柳　和孝 49 5 . 5 6 2 6 4 5 6
134 52 0 0 1 6 6 8 8 18 8 25 27.0 妨4326463 3 4 . 6 三13 五11 二12 六11 五19

名称未設定-1   44名称未設定-1   44 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3614 谷　　勝幸 広
島
広
島
53 内
中100

10
18
9

15 19 17 18 21 10 4.46 4.27 4.33 16 59 3.83 山口　達也 75 4 . 9 4 3 5 6 3
71 55 8 8 9 7 5 0 28 39 28 37 22 44 20.0 F215 3 0 . 4 三22 五19 四17 二22

名称未設定-1   3名称未設定-1   3 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4004 山本　浩輔 長
崎
長
崎
47全 97

13
16
19

15 14 19 18 22 10 4.47 5.08 4.00 19 17 5.54 山ノ内雅人 36 5 . 1 7 3 5 4 4
84 52 11 7 9 13 6 2 20 42 29 49 12 32 30.7 451131434 3 4 . 2 四25 四26 三31 二19

名称未設定-1   15名称未設定-1   15 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4172 森定　晃史 岡
山
岡
山
43全126

22
33
20

27 19 18 20 23 19 6.17 5.90 6.47 15 62 3.48 藤本　元輝 18 4 . 9 9 1 4 2 3 3 3
90 52 24 11 11 9 11 9 44 63 43 59 47 76 18.1 55646636 3 2 . 6 三21 六26 一19 四24 四24 三16

名称未設定-1   20名称未設定-1   20 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4549 小林　文彦 福
岡
福
岡
37全107

14
21
19

22 13 19 21 18 15 5.04 5.10 5.97 19 24 4.20 永田　啓二 58 4 . 6 1 6 3 3 3 3
104 52 17 10 10 7 6 4 29 46 32 50 37 65 20.4 41323361テ 2 8 . 1 五17 二23 四25 一08 五14

名称未設定-1   30名称未設定-1   30 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

1 締切予定 17：22 一般戦
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

2 締切予定 17：50 一般戦 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

3 締切予定 18：14 一般戦 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

4 締切予定 18：38 一般戦
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

5 締切予定 19：04 進入固定戦隊 ゴレースジャー
一 般 戦  進入固定

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

6 締切予定 19：31 一般戦
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

ボートレース若松 月 日（　）281 水 最終日

6
8
6
8
7

10
7
9
7
8
8

10
9
8
8
9
10

11
9
11
9
10

11
10

11

10

1
1
11

後検情報　　7番 ギヤケース・キャブレタ
部品交換　10番・24番・48番・58番 ギヤケース



番
　
　
号

艇
の
色

級
　
　
別

登録
番号 選　手　名

F支
　
　
部

出
身
地

年
令得意
コ
ー
ス

全 国 全国コース別成績 全国 現在 若松 平
均
ス
タ
ー
ト

タ
イ
ミ
ン
グ

モ　ー　タ　ー ボート 今　　　節　　　成　　　績 レ
ー
ス
早
見

前
日
体
重

出
走
回
数

1着
2着
3着

1 2 3 4 5 6 勝　率 番
号

勝率 前回使用者
及 び 成 績

番
号

勝率 1日 2日 3日 4日
期別 L 上段…進 入 回 数

下段…1・2・3着数 ２連対率 ３連対率 2連率 2連率 スタートコース・スタートタイミング

＊暴力団およびノミ行為その他これに準ずる者のボートレース場内への立入りを禁止する。

＊
昨
今
、
一
部
の
方
に
よ
る
移
動
中
の
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
へ
の
過
度
な
要
求
や
付
き
ま
と
い
行
為
な
ど
、
問
題
と
な
る
行
動
が
報
告
さ
れ
て
お
り
ま
す
。
移
動
中
の
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
と
フ
ァ
ン
の
皆
さ
ま
の
接
触
に
つ
き
ま
し
て
は
、
安
全
の
確
保
ま
た
一
般
の
方
へ
の

　

迷
惑
と
な
る
こ
と
か
ら
、
ご
遠
慮
さ
せ
て
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
。
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
は
、
イ
ベ
ン
ト
等
で
事
前
に
許
可
さ
れ
た
場
所
以
外
で
の
フ
ァ
ン
サ
ー
ビ
ス
は
行
わ
な
い
よ
う
指
導
さ
れ
て
い
る
た
め
、
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

◇舟券をご購入の際は、マークカードに必要事項をご記入の
うえお買い求めください。
◇ご購入後の舟券の買戻し・お取替えはできませんので、
ご購入の際は、お手元のマークカードをよくご確認ください。
◇締切時間になりますと、ご購入の途中でも発券ができなく
なりますので、お早めにお買い求めください。

競走水面用照明施設等に事故が生じた場合
待機行動中に、レースコースの照明が故障あるいは停電した時は、全艇を
一旦ピットに帰投させ、照明ライトの点灯後改めてピットアウトをすることが
あります。また、スタート後にレースコースの照明が故障あるいは停電して
レースの続行が困難な場合は、当該競技を中止させていただくことも
ありますので、あらかじめご了承ください。

◇BR若松、BTS北九州MDで発売した舟券は、どちらでも払戻しできます。
◇100万円を超える払戻金・返還金は、高額支払窓口をご利用ください。
◇払戻金・返還金は、発売日の翌日から60日以内に請求しないと無効となります。
◇舟券と引換えでなければ、払戻金・返還金のお支払いはできません。
◇記載文字が不明の舟券、破損した舟券に対しては、払戻金・返還金の
　お支払いはできません。

【お　　願　　い】 【お 知 ら せ】【払 戻しについて】

選 手 賞 金 （単位：千円）
区 分 ＼ 着 順 1 着 2 着 3 着 4 着 5 着 6 着
優 勝 戦 1,550 768 608 474 441 418
選 抜 戦 301 220 169 129 106 84
準 優 勝 戦 148 110 77 54 41 31
ド リ ー ム 戦 148 110 77 54 41 31
特 選 148 110 77 0 0 0
特 賞 127 94 69 0 0 0
予 選 ・ 一 般 戦 113 81 56 0 0 0
☆優勝賞金には、日本財団会長賞50万円を含む。副賞：賞状・トロフィー

（1）準優勝戦
初日から２日目11レースまでの予選
順位上位選手（出走回数３回以上）
18名とする。

（2）優勝戦
各準優勝戦１・２着選手の６名と
する。各着位グループの枠番は、
予選順位の上位選手から順次組み
合わせる。

番 組 要 綱 抜 粋
区 分 ＼ 着 順 1 着 2 着 3 着 4 着 5 着 6 着 選 手 責 任 外

欠 場 ・ 失 格

予選・一般戦 10 8 6 4 2 1 0
特 賞 ・ 特 選 11 9 7 5 3 2 （出走回数

に含む）ド リ ー ム 戦 14 12 11 9 8 7

（3）得点及び減点

選手責任欠場（F・Lを除く）・選手責任失格 −5
待機行動違反・失速（2回目以降） −7進入固定指導事項違反
不良航法 −10

（4）賞典レース出場資格の喪失
・優 先 艇 保 護 違 反 者 及び 指 導 事 項 違 反 者
・スタート事故者（選手責任）及び妨害失格者
・節間に不良航法又は待機行動違反のどちらかを
 2回した者（特に悪質な場合は1回でも賞典除外）

・準優勝戦における待機行動違反、不良航法、
 指示違反者ならびに選手責任による失格者
 及び欠場者

・出走調整を希望し調整された者
・進入固定レースにおいて進入に事故を生じさせた者
・開催2日目以降に出場する途中追加あっせんされた者
・その他の賞典除外となる違反をした者

A2 4396 大田　直弥 山
口
山
口
39 全107

12
24
25

19 14 20 22 18 14 5.57 5.42 4.82 19 13 5.03 宇野　博之 50 5 . 1 1 3 2 3 3 5 5
98 52 15 9 11 11 8 7 31 62 33 57 24 50 35.1 52554246 3 4 . 5 一14 四19 二18 六31 三11 五11

名称未設定-1   27名称未設定-1   27 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 3947 寺本　昇平 群
馬
神
奈
川
49 全110

11
11
31

19 20 19 17 16 19 5.14 4.75 ― 17 20 6.08 横田　貴満 13 5 . 3 2 6 5 3 5
82 50 13 12 10 8 4 6 26 52 20 48 ― ― 47.3 252214412 3 3 . 0 五21 三15 四25 一05

名称未設定-1   12名称未設定-1   12 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 3790 佐口　達也 群
馬
群
馬
53 全 74

3
6
13

12 11 12 15 11 13 3.81 3.61 ― 20 60 5.56 坂口　　周 64 5 . 3 2 6 5 3 5
77 53 5 3 4 5 3 2 17 30 12 29 ― ― 31.2 231441341 3 5 . 3 五22 二23 四19 五31

名称未設定-1   10名称未設定-1   10 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4560 庄司樹良々 東
京
東
京
35 内
中111

24
19
24

22 19 14 21 17 18 5.56 5.90 5.00 15 7 4.95 牟田　奨太 71 5 . 3 5 4 4 4 1 5
104 52 19 15 11 11 8 3 36 52 38 60 30 50 30.7 36425325 3 5 . 5 一23 三16 六19 五11 二08

名称未設定-1   32名称未設定-1   32 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 4182 吉田　和仁 滋
賀
京
都
42 内
中102

10
18
21

17 16 19 20 17 14 4.42 4.90 3.67 18 23 6.00 別府　昌樹 52 5 . 4 6 6 2 6 2
90 55 14 8 12 7 8 0 18 40 27 48 11 22 44.7 664654635 3 9 . 7 五18 二15 三14 四07

名称未設定-1   21名称未設定-1   21 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3612 馬袋　義則 兵
庫
兵
庫
53 内
中139

29
36
26

30 35 23 28 17 6 6.29 6.23 ― 13 18 4.47 井上　尚悟 61 5 . 0 1 3 6 4 4 2
71 52 29 24 16 17 5 0 46 64 46 65 ― ― 26.4 325124543 2 9 . 2 二22 一16 六15 五26 一18

名称未設定-1   2名称未設定-1   2 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3554 仲口　博崇 愛
知
愛
知
53 内
中146

38
41
26

39 31 39 28 9 0 6.54 6.65 ― 18 50 4.88 林　　祐介 30 4 . 2 7 3 3 6 1 5
69 53 36 19 26 20 4 0 52 69 54 71 ― ― 29.4 55664 2 1 . 3 一31 二18 五21 三22 四23

名称未設定-1   1名称未設定-1   1 2026/01/27   22:37:262026/01/27   22:37:26

B1 5172 田村　　慶 F 徳
島
徳
島
24 全119

20
18
25

23 20 17 20 20 21 4.97 5.29 7.11 20 37 5.24 上村　純一 72 4 . 8 3 5 4 6 4
127 52 20 9 7 8 10 9 27 52 31 52 66 83 35.1 251314411 2 7 . 2 四25 三19 五21 一39

名称未設定-1   40名称未設定-1   40 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B2 4041 小林　基樹 山
口
山
口
46内 76

7
8
14

10 15 18 16 10 7 4.37 4.28 4.03 22 15 4.44 貫地谷直人 25 5 . 3 9 5 3 4 6
85 53 5 6 8 6 3 1 25 37 19 38 16 38 23.5 54256243 3 8 . 1 二27 三24 五26 四30

名称未設定-1   16名称未設定-1   16 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4219 本岡　勝利 広
島
広
島
44 内 98

3
13
14

9 20 19 18 24 8 4.14 4.00 4.20 16 53 4.27 小林　一樹 53 5 . 6 4 5 4 4 4
92 53 4 5 9 7 4 1 17 32 16 30 15 40 29.2 1224テ3633 4 0 . 4 三27 二08 五36 三28

名称未設定-1   22名称未設定-1   22 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4367 山口　修路 F 福
岡
福
岡
40 全 84

3
8
19

11 11 18 16 14 15 4.60 4.27 4.48 20 26 5.33 渡　　修平 27 5 . 1 0 1 6 6 4
97 52 9 4 7 3 6 1 23 36 13 35 24 36 30.3 4256633 3 0 . 1 一22 四25 六25 二22

名称未設定-1   25名称未設定-1   25 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B2 5423 高橋　嗣穏 徳
島
高
知
23外 16

0
0
0

0 0 0 0 0 16 ― 1.06 若松初 ― 41 4.64 竹井　奈美 63 4 . 8 0 6 5 6 6
137 51 0 0 0 0 0 0 ― ― 0 0 29.5 2621211❸ 3 0 . 4 六16 六05 六29 六11

名称未設定-1   45名称未設定-1   45 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 4718 北川　太一 佐
賀
佐
賀
33 全114

24
21
19

25 12 20 24 15 18 5.90 5.75 6.94 15 36 5.13 丹下　　健 33 4 . 9 0 4 4 1 2 1
110 52 20 7 13 15 6 3 42 58 39 56 61 66 34.2 16445552 2 9 . 4 六21 三13 一11 三09 四09

名称未設定-1   35名称未設定-1   35 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 4709 岡村　将也 福
岡
福
岡
36 全127

18
29
26

25 19 20 21 23 19 5.77 5.65 5.80 16 42 5.16 山崎　昂介 23 4 . 6 2 5 1 6 3
110 54 18 11 11 15 12 6 40 57 37 57 32 59 31.1 25443164 2 5 . 9 六13 一11 三27 六16

名称未設定-1   34名称未設定-1   34 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 4405 南野　利騰 福
井
石
川
40全 80

3
8
15

13 13 16 12 16 11 4.75 4.10 4.90 16 56 4.21 竹田　広樹 54 5 . 8 0 5 3 5 6
99 52 7 5 4 1 8 1 23 41 13 32 30 50 21.2 56624653 4 2 . 2 二28 五11 五18 三28

名称未設定-1   28名称未設定-1   28 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 3690 河合　三弘 愛
知
愛
知
55全104

13
15
13

14 21 16 18 19 16 4.54 4.64 4.39 18 55 4.95 萩原　秀人 42 5 . 4 4 5 3 5 2
74 53 9 12 6 7 5 2 27 36 26 39 33 44 18.9 361235321 3 5 . 7 四23 二26 五23 三23

名称未設定-1   5名称未設定-1   5 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4863 三浦　裕貴 東
京
北
海
道
37全 57

7
8
11

10 8 8 6 10 15 4.09 4.58 5.71 15 6 5.00 蒲原　健太 62 5 . 6 4 2 テ 5 6
116 53 9 3 5 1 4 4 25 34 26 45 14 57 32.5 461453124 3 5 . 7 五15 五19 二31 三13

名称未設定-1   36名称未設定-1   36 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 5012 加倉　侑征 福
岡
福
岡
28 全111

22
14
24

20 18 21 15 18 20 5.55 5.46 3.42 12 2 3.74 西村　仁吾 67 5 . 1 2 4 1 2 5 2
121 52 15 10 14 6 8 7 37 53 32 54 15 31 25.7 66566665 3 6 . 6 六22 一11 三16 四18 一13

名称未設定-1   39名称未設定-1   39 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 4100 松田　隆司 福
岡
福
岡
47 全106

19
15
16

15 19 21 23 17 12 4.79 5.08 5.67 17 8 5.68 西川　拓利 73 5 . 4 8 2 1 5 2 3
88 53 10 10 10 16 2 2 27 46 32 47 33 66 40.4 4141465テ4 3 9 . 4 二15 五23 三18 四21 四08

名称未設定-1   19名称未設定-1   19 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3898 平田　忠則 F 福
岡
福
岡
49内124

31
32
22

24 25 19 17 16 23 6.75 6.57 6.42 14 58 3.43 上瀧　絢也 32 5 . 1 1 4 1 3 1 3
80 52 21 18 13 9 11 13 52 72 50 68 49 61 17.1 34364615 3 1 . 5 四17 一13 五22 一13 五17

名称未設定-1   11名称未設定-1   11 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4966 田川　大貴 長
崎
長
崎
28 全115

24
19
14

20 18 14 17 25 21 5.53 5.40 4.65 14 48 3.88 中嶋誠一郎 59 4 . 7 7 1 2 6 2 4
119 54 17 13 6 9 9 3 36 53 37 49 30 43 12.5 45254166 2 5 . 5 一25 四12 六24 三09 四18

名称未設定-1   38名称未設定-1   38 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

B1 3685 荒井　輝年 岡
山
岡
山
51 内 95

7
27
19

13 17 18 19 16 12 5.18 5.36 6.25 16 38 4.86 立間　充宏 22 4 . 3 4 1 4 3 2 5
73 55 8 9 11 11 11 3 32 52 35 55 50 62 25.0 5342666 2 3 . 3 四11 五22 二09 二12 五29

名称未設定-1   4名称未設定-1   4 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B2 3726 桂林　　寛 F 福
岡
福
岡
54全 64

2
9
12

9 9 10 13 10 13 3.69 3.70 4.94 17 45 6.58 清水　攻二 24 4 . 9 2 6 1 2 1 6
75 53 5 4 6 3 4 1 18 32 17 35 29 50 52.7 1512412❹ 2 7 . 4 五35 三09 二21 二16 六21

名称未設定-1   7名称未設定-1   7 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 4587 木田峰由季 福
井
石
川
35 全113

26
26
15

25 17 20 21 17 15 5.77 5.95 5.50 15 29 6.05 本田　　愛 70 5 . 3 0 4 2 2 1 6
105 54 24 11 8 11 10 3 42 58 46 59 33 66 34.2 33565342 3 5 . 6 六23 二14 一31 一16 六31

名称未設定-1   33名称未設定-1   33 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 4172 森定　晃史 岡
山
岡
山
43全126

22
33
20

27 19 18 20 23 19 6.17 5.90 6.47 15 62 3.48 藤本　元輝 18 4 . 9 9 1 4 2 3 3 3
90 52 24 11 11 9 11 9 44 63 43 59 47 76 18.1 55646636 3 2 . 6 三21 六26 一19 四24 四24 三16

名称未設定-1   20名称未設定-1   20 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4092 岡部　大輔 佐
賀
佐
賀
45 内
中 88

13
13
24

14 18 15 14 14 13 5.25 5.30 5.80 14 47 5.30 西田　和加 46 5 . 3 2 1 2 4 6 4 4
87 52 9 13 11 7 7 3 27 53 29 56 46 56 45.9 66566656 3 2 . 6 一07 三08 六18 二31 五13 三08

名称未設定-1   18名称未設定-1   18 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3740 大澤　普司 群
馬
群
馬
51 全112

35
25
16

23 19 18 13 22 17 6.50 6.55 ― 16 39 5.16 田中　孝明 17 5 . 3 9 2 1 5 4 4
75 54 21 12 11 8 15 9 48 68 53 67 ― ― 34.2 223661655 3 3 . 5 六08 一20 三13 二16 三16

名称未設定-1   8名称未設定-1   8 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 5249 三木　晴斗 徳
島
徳
島
23 全 98

10
17
18

15 19 15 18 19 13 4.58 4.78 3.58 16 57 5.47 野相　弘司 56 4 . 5 5 4 2 2 1 5
130 52 9 10 8 10 4 4 25 43 27 45 16 33 36.6 154232316 2 5 . 8 五15 二23 四32 三16 四14

名称未設定-1   42名称未設定-1   42 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A2 4396 大田　直弥 山
口
山
口
39 全107

12
24
25

19 14 20 22 18 14 5.57 5.42 4.82 19 13 5.03 宇野　博之 50 5 . 1 1 3 2 3 3 5 5
98 52 15 9 11 11 8 7 31 62 33 57 24 50 35.1 52554246 3 4 . 5 一14 四19 二18 六31 三11 五11

名称未設定-1   27名称未設定-1   27 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

B1 4558 宮野　　仁 岡
山
岡
山
36 全 67

5
2
8

8 10 13 9 12 15 3.17 3.04 5.00 23 43 5.82 木山　誠一 60 5 . 4 3 2 4 4 1 2
104 53 7 5 1 1 1 0 9 22 10 22 34 42 38.4 41653542 3 7 . 6 二22 四15 四19 五11 二31

名称未設定-1   31名称未設定-1   31 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A1 4290 稲田　浩二 兵
庫
兵
庫
41 全 95

23
19
11

21 16 16 10 22 10 6.43 6.46 8.20 13 21 5.36 坪井　康晴 26 5 . 2 1 1 2 1 1 3 1
94 52 20 7 9 5 9 3 38 57 44 55 48 72 36.1 5412142❷ 3 3 . 0 六14 四09 三19 一19 六16 一12

名称未設定-1   23名称未設定-1   23 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A2 5226 藤田　俊祐 東
京
東
京
23 全101

26
19
13

21 19 17 12 20 14 5.82 5.94 6.25 15 46 5.68 佐藤　博亮 43 5 . 7 6 2 2 1 3 1
129 52 19 12 12 5 7 3 39 58 44 57 37 62 39.4 1132411❻ 4 0 . 9 四13 六17 一22 五17 一11

名称未設定-1   41名称未設定-1   41 2026/01/27   22:37:282026/01/27   22:37:28

A1 4083 福島　勇樹 東
京
東
京
46 全124

39
36
18

22 25 15 19 29 15 6.58 7.12 5.42 14 22 5.09 小野　勇作 11 5 . 2 1 1 6 3 1 3 1
87 52 21 20 12 13 21 6 54 68 60 75 36 57 31.2 24335525 3 3 . 3 一15 五07 五17 二13 四13 二15

名称未設定-1   17名称未設定-1   17 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 4305 金子　拓矢 群
馬
栃
木
42 全105

44
24
19

27 16 15 12 19 16 7.52 7.81 8.10 15 40 5.05 山本稔太朗 28 4 . 6 3 3 1 2 5 3 2
95 53 27 11 10 10 14 15 60 78 64 82 80 90 34.8 1エ625422 2 3 . 9 二13 一18 四18 一29 六09 一14

名称未設定-1   24名称未設定-1   24 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 4384 鶴本　崇文 大
阪
大
阪
40 内
中141

36
32
37

36 21 25 23 19 18 6.69 6.67 6.63 18 31 3.06 武藤　綾子 44 6 . 1 8 3 4 1 6 2
98 52 33 16 21 16 14 5 46 72 48 74 41 75 13.8 61356541 4 4 . 4 三14 六14 一13 五12 二08

名称未設定-1   26名称未設定-1   26 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

A1 3997 北村　征嗣 大
阪
大
阪
46 全148

43
28
38

34 26 24 25 23 16 6.84 6.79 7.56 16 54 5.70 中島　孝平 16 5 . 3 7 3 5 1 1 2
83 52 31 20 20 16 15 7 49 74 47 73 64 84 43.2 532115512 3 7 . 2 四21 三11 一18 一16 二16

名称未設定-1   13名称未設定-1   13 2026/01/27   22:37:272026/01/27   22:37:27

7 締切予定 19：56 一般戦
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

8 締切予定 20：25 海面ライダー エイトビート
一般戦

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

9 締切予定 20：58 一般特選 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

10 締切予定 21：24 選抜戦 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

11 締切予定 21：51 選抜戦 スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

12 締切予定 22：18 優勝戦
かっぱくんカードポイント2倍

スタート展示 【　→　→　】2 連複
2 連単 円

3 連複
3 連単 円

進入コース 円 円

1白

2黒

3赤

4青

5黄

6緑

11
1
2

2

3
2
2
3
1
1

4
2
3
4
3

3
4
6
3
2
5

6
5
5
4
7
4


